
Andrea B. (Baudynka) ID 8377 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 moc mě těší Váš zájem o náš bazárek a o věcičky, které prodáváme. Bohužel, vzhledem ke zdražení ČP musím přepsat
podmínky prodeje. U věciček je uvedeno poštovné za danou věc, pokud si budete chtít koupit více věciček, které by zapřičinily
VÝRAZNÉ zvětšení balíčku nebo by se stal výrazně těžším, poštovné by se navýšilo přibližně o 5 až 10,- Kč. Děkuji za
pochopení.

  - na dobírku nezasílám

  - pokud nebudete se zbožím spokojeny, napište mi prosím, může se stát, že nějakou vadu přehlédnu

  - pokud potřebujete, počkám s platbou k výplatě či mateřské

  - máte-li k prodávané věci dotaz, nebojte se zeptat

  - pokud se neozvete do 14-ti dnů od odeslání balíčku, beru obchůdek jako ukončený a na případné reklamace nebudu brát
zřetel.

 Dále Vás moc prosím, cena u zboží je pevná, tudíž o ni nesmlouvám! Poštovné za nikoho neplatím, pokud není u inzerátku
uvedeno jinak. Zboží neměníme, pokud nemáme uvedeno "výměna", tak mě o to prosím ani nežádejte.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemné obchodování Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

